

بازار

کارت ملی، کارت بانکی می‌شود

با امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک میان سازمان ثبت احوال کشور و بانک ملی ایران، جمعیت کارت‌های خدماتی در کارت ملی هوشمند کلید خورد. مدیر اداره نظام پرداخت بانک مرکزی با اشاره به پروژه جمعیت کارت‌های بانکی در کارت ملی هوشمند گفت: کسانی که در بانک ملی حساب دارند می‌توانند در شعب بانک ملی و دستگاه‌های خودپرداز این بانک از کارت ملی هوشمند خود استفاده کنند. «محمدرضا مانی یکتا» در گفت‌وگو با رادیو اقتصاد اظهار داشت: بالغ بر ۴۰۰ میلیون کارت بانکی در اختیار مردم است که به صورت میانگین، ماهانه حدود ۱۲۰ میلیون از این تعداد کارت فعال هستند. وی افزود: هزینه صدور کارت بانکی در کشورهای دیگر بالاست ولی در ایران صدور کارت هزینه ناچیزی دارد و از بعد سیاست‌گذاری این مساله یک آسیب تلقی می‌شود. یکتا تصریح کرد: با امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک میان سازمان ثبت احوال کشور و بانک ملی، جمعیت کارت‌های خدماتی در کارت ملی هوشمند کلید خورد و از این طریق شهروندان می‌توانند از کارت ملی خود در آینده نزدیک به عنوان کارت بانکی نیز استفاده کنند. وی خاطر نشان کرد: استفاده از کارت ملی فعلا در یک بانک امکان‌پذیر است ولی استفاده از آن در دستگاه‌های شتاب امکان‌پذیر نیست. مدیر اداره نظام پرداخت بانک مرکزی گفت: برای کاهش حجم تعداد کارت‌های بانکی و ارائه خدمات نوین پرداخت، یک کد منحصر به فرد الکترونیکی ایجاد خواهیم کرد. این پروژه در کل شبکه شتاب و نظام پرداخت کشور اجرا خواهد شد و در مراحل آزمون است. ۵ بانک اکنون این خدمات را ارائه می‌دهند و در ادامه این خدمات گسترش خواهد یافت.

بساط سامانه یکپارچه خودرو

جمع شد

در حالی که برخی از مناقضان در انتظار ثبت‌نام در نوبت سوم سامانه یکپارچه خودرو بودند، معاون وزیر صمت از توقف فعالیت این سامانه خبر داد. به گزارش همدلی «منوچهر منطقی» معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد: در روش فروش خودرو تغییراتی ایجاد شده و سومین نوبت از ثبت‌نام در سامانه یکپارچه فروش خودرو برگزار نمی‌شود. به گفته منطقی، با توجه به افزایش عرضه خودروها و آغاز واردات، بازار خودرو به تعادل رسیده و دیگر نیاز نیست تا فروش خودرو به روش قبل اجرا شود لذا روش عرضه به صورت فروش مستقیم و از کارخانه خواهد بود. معاون وزیر صمت با تأکید بر عرضه مستقیم خودرو توسط خودروسازان و حذف سامانه یکپارچه فروش گفت: عرضه جدید از هشتم مهر شروع می‌شود.

برنج پاکستانی گرانتر

از برنج ایرانی!

قیمت برنج پاکستانی درجه یک از برند هاشمی میریان در بسته‌بندی ۱۰ کیلوگرمی به ۸۰۰ هزار تومان رسیده است. همچنین قیمت برنج پاکستانی معطر خاطره طلایی در همین وزن به ۶۴۰ هزار تومان رسیده است. به گزارش اقتصادآنلاین، براساس لیست جدید قیمت انواع برنج پاکستانی، قیمت برنج پاکستانی مژه نیو ۶۶۰ هزار تومان اعلام شده است. قیمت برنج پاکستانی احمد نیو ۵۸۸ هزار تومان است. همچنین برای خرید برنج پاکستانی درجه یک از برند نفیس نیو باید ۸۰۰ هزار تومان هزینه کنید و قیمت برنج پاکستانی طبیعت نیو ۹۰ هزار تومان شده است. قیمت برنج درجه یک پاکستانی در حالی ۸۰ هزار تومان در هر کیلو اعلام شده که قیمت برنج معمولی ایرانی زیر ۷۰ هزار تومان است.

مهرآباد؛ قبرستان

هواپیماهای زمین گیر

وزیر صمت گفت: در فرودگاه مهرآباد قبرستانی از هواپیماهای زمین گیر وجود دارد که وقتی دلیل را سوال می‌کنیم می‌گویند به دلیل تحریم و مسائل دیگر این هواپیماها دارای نقص فنی هستند و مثلاً موتور ندارند. از شرکت‌های دانش‌بنیان می‌خواهم این مسائل را حل کنند. به گزارش تسنیم، عباس علی‌آبادی در نخستین رویداد ملی صنعت دانش‌بنیان گفت: اگرچه کل شرکت‌های دانش‌بنیان کشور ۸۹۹۵ مورد است اما تعداد شرکت‌های فعال در صنایع پیشرفته و دانش‌بنیان با ویژگی‌های خصوصی و دارای پروانه بهره‌برداری و فروش بیش از ۵ میلیون یورو کمتر از ۷۰ شرکت است. او در ادامه با اشاره به ابرچالش‌ها در بخش تولید گفت: از جمله ابرچالش‌های تولید، ناپایداری مدیریتی است. متأسفانه در برخی وزارتخانه‌ها شاهد آن هستیم که یک دیوار کامل از عکس ورزا پوشانده شده و بعضاً با تغییر یک وزیر شاهد تغییر مدیران و معاونان هستیم. معتمد باید آدم‌ها را تغییر داد نه اینکه جایگاه مدیریتی آنها را تغییر داد. علی‌آبادی به چالش‌های دیگر تولید اشاره کرد و گفت: عدم تناسب فرآیندها و اختراعات دولت با جهش تولید، فقدان رهبری واحد در تولید و کمبود تمرکز از دیگر چالش‌های تولید است. وزیر صمت با اشاره به برنامه تولید گفت: برخی ترس دارند که کار کنند و معتقدند که اگر کار کنند یقه آنها را می‌گیرند.

همدلی | خلیل خوش سسپما: بحث خروج

سیمان و فولاد از بورس کالا ابعاد جدی‌تر پیدا کرد. آخرین اظهارنظرهای دو وزیر دولت سیزدهم در روزهای گذشته نشان داد که اختلاف بر سر مسئله در چند جهت ادامه دارد. مسئولان بورس می‌گویند این خروج حتما به رانت و مشکلات تجربه شده در اقتصاد ایران ختم می‌شود. چنانکه عشقی رئیس سازمان بورس گفته بود: «هر کسی بخواهد به راحتی می‌تواند به هر میزان از بورس کالا سیمان بخرد و انحصاری در این زمینه وجود ندارد. سیمان نیم درصد هزینه تمام شده ساخت و ساز را در برمی‌گیرد و خروج سیمان از بورس به بهانه حل مشکلات مسکن آدرس غلط دادن است؛ چراکه این کار سیمان را گران‌تر به دست مصرف‌کننده واقعی می‌رساند. تلاش برای خروج محصولات از بورس، به سرمایه هراسی منجر می‌شود.»

در همین حال احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی و سخنگوی اقتصادی دولت که یکی از مدافعان عرضه انواع کالاها در بورس کالا است در مورد پیشنهاد خروج سیمان و فولاد از بورس کالا گفته که «وزارتخانه‌های اقتصاد و صمت با ادامه وضعیت فعلی در خصوص عرضه سیمان و فولاد در بورس کالا موافق هستند و اگر نیاز به اصلاحاتی هست، در داخل همین چارچوب انجام شود.»

انشقاق در موضوع گری‌ها

نکته جالب تر اینکه خبرگزاری‌های مدافع دولت در این زمینه مواضع مختلفی داشته‌اند و در روزهای گذشته خبرگزاری‌های تسنیم و فارس هر کدام ساز خود را زده‌اند. در حالیکه کارشناسان اغلب بر این عقیده‌اند قیمت فولاد کمتر از ۲ درصد در قیمت مسکن تأثیر می‌گذارد اما خبرگزاری تسنیم در گفت و گویی با حسن حسن‌خانی کارشناس اقتصادی اینگونه اعلام موضع می‌کند: «اگر قرار باشد دولت چهار میلیون مسکن ملی را تحویل مردم بدهد، هزینه زمین در آن قرار ندارد و از این منظر کاهش هزینه مصالح تأثیرگذار خواهد بود. اگر قیمت زمین را برای چهار میلیون واحد مورد نظر دولت در نظر بگیریم، صحبت‌های وزیر راه و شهرسازی صحیح است. خارج کردن اقلامی مانند فولاد و سیمان از بورس سبب خواهد شد تا نقش دولت در قیمت‌گذاری و کنترل قیمت افزایش پیدا کند و هزینه تمام شده واحدهای مسکن ملی برای مصرف‌کننده نهایی ارزان‌تر شود. با این وجود امروزه حدود ۲۵ میلیون خانوار در تهران داریم که نیمی از آنها مستأجر هستند. مسکن ملی پرند یا پردیس و یا شهرهای دیگر بر روی قیمت و یا نرخ اجاره مسکن در تهران اثر زیادی ندارد. بنابراین به نظر می‌رسد که اگر وزارت راه و شهرسازی بخواهد کار معناداری برای کاهش قیمت مسکن در کلان شهرها انجام بدهد نیاز به انجام اقدامات دیگری نیز دارد.» این در حالی است که خبرگزاری فارس بعد از سخنان وزیر راه و شهرسازی با نگاه انتقادی به بحث خروج سیمان و فولاد از بورس کالا این تصمیم را غیرکارشناسی عنوان کرد و نوشت این تصمیم

همدلی چالش جدید دو وزیر در ساخت مسکن را بررسی می‌کند

سایه اختلاف بر قامت کوتاه «مسکن ملی»



موجب سفته‌بازی و رانت خواهد شد.

اصل ماجرا: تورم و ساختار اقتصادی

اما کارشناسی که خارج از دعوای درونی دولت به این مسئله نگاه کرده‌اند عقیده دارند عامل و ریشه اصلی تورم موجود در کالاها از جمله مسکن و نهادهای آن را باید در رشد پایه پولی و افزایش حجم نقدینگی جست‌وجو کرد و دولت‌ها به جای تغییر سیاست‌های اقتصادی در جهت مهار تورم، به دنبال مداخله در بازارها و قیمت‌گذاری دستوری هستند که مکانیزم عرضه و تقاضای واقعی را بر هم می‌زند. برخی معتقدند سخنان وزیر راه و شهرسازی مبنی بر خروج سیمان و فولاد از بورس کالا در جهت کاهش بهای تمام‌شده مسکن احتمالاً نشانه عدم موفقیت دولت در تحقق پروژه نهضت ملی مسکن و سیگنال اشتباه در توجیه گرانی مسکن در سبد خانوار است و در واقع به دنبال فرافکنی و آدرس غلط دادن هستند تا وعده محقق‌نشده دولت را بر گردن بورس کالا بیندازند.

گرچه دولت مدعی است در حال واگذاری زمین به متقاضیان و حذف مسکن از سبد اقلامی مانند فولاد و سیمان از بورس سبب خواهد شد تا نقش دولت در قیمت‌گذاری و کنترل قیمت افزایش پیدا کند و هزینه تمام شده واحدهای مسکن ملی برای مصرف‌کننده نهایی ارزان‌تر شود. با این وجود امروزه حدود ۲۵ میلیون خانوار در تهران داریم که نیمی از آنها مستأجر هستند. مسکن ملی پرند یا پردیس و یا شهرهای دیگر بر روی قیمت و یا نرخ اجاره مسکن در تهران اثر زیادی ندارد. بنابراین به نظر می‌رسد که اگر وزارت راه و شهرسازی بخواهد کار معناداری برای کاهش قیمت مسکن در کلان شهرها انجام بدهد نیاز به انجام اقدامات دیگری نیز دارد.» این در حالی است که خبرگزاری فارس بعد از سخنان وزیر راه و شهرسازی با نگاه انتقادی در گفت و گو با همدلی معتقد است شبکه توزیع در کشور دچار مشکلات اساسی است. تغییر در روند ارائه

محصول نیاز به تغییرات اساسی دارد. در حال حاضر شبکه واسطه‌ای در بورس کالا فولاد و سیمان را دریافت می‌کند و در بازار شاید به قیمت‌های بالاتری می‌فروشد. از این منظر نگاه وزیر راه و شهرسازی ممکن است درست باشد. اما آن سوی داستان هم دچار مشکلات زیادی است، چرا که با خروج سیمان و فولاد از بورس باید طبیعتاً روند کارخانه تا مصرف‌کننده طی شود اما در این بخش هم واسطه‌ها و دلالان به صورت تجربی و آزمون‌شده می‌توانند به فعالیت مخرب خود ادامه دهند.

وی گفت: «مشکلات اقتصادی در ایران چندوجهی است و مربوط به ساختارهاست که در چند دهه گذشته به شکل معیوب ادامه داشته‌است. موضوع تورم و نقدینگی و حضور واسطه‌ها تنها به مصالح ساختمانی خلاصه نمی‌شود. امروز حتی کالاهای اساسی در زنجیره تولید و توزیع از همین مشکلات ساختاری در کشور متأثر هستند. پس باید این طور تحلیل کنیم که صحبت‌های وزیر اقتصاد وزیر راه در شرایطی که اقتصاد با مشکلات فراگیری دست و پنجه نرم می‌کند راه حل محور نیست.»

رئیس‌ی چه موضعی خواهد داشت؟

با این حال به نظر می‌رسد که اختلاف در این زمینه میان فرماندهان اقتصادی دولت سیزدهم وارد مرحله جدیدتری شده و احتمالاً پای رئیس‌ی چه موضع‌گیر شود تا تصمیم نهایی را اعلام کند. دیروز وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به یک خبرنگار که از او پرسید آیا اختلاف خود با خاندوزی وزیر اقتصاد بر سر عرضه سیمان و فولاد در بورس کالا را پیش‌ریس جمهور خواهد برد تا مرتفع شود؟ گفت: «طبیعتاً عامل اصلی گرانی مسکن و هزینه‌های ساخت چرا که بورس کالا برای وزارت اقتصاد است و دارایی موافقت می‌کند. دولت برای تحقق وعده بزرگ می‌کرد شاید تعجب می‌کردم.»

وی افزود: «ما از وزارت اقتصاد در دو بخش که

در عملیات مسکن اثر دارد، توقع داریم. ابتدا کمک‌کردن و پیگیری نظام بانکی است تا وظایف قانونی را در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن انجام دهد. چرا که وزارت اقتصاد رئیس مجمع تمام بانک‌ها است. پس وقتی که تمام احکام مدیریت و هیات مدیره بانک‌ها در وزارت اقتصاد صادر می‌شود توقع ما از وزارت اقتصاد در عملیات بزرگ مسکن این است که بانک‌ها به وظیفه قانونی خود عمل کنند. ما هیچ چیزی به غیر از قانون از بانک‌ها نخواستیم.»

وی ادامه داد: «قانون چشم تولید مسکن وظیفه تمام بانک‌ها و دستگاه‌ها را مشخص کرده است و ما فقط وظیفه قانونی که بانک‌ها بر عهده آنها است از آنها خواستیم. وظیفه دوم کمک‌کردن وزارت اقتصاد به کاهش قیمت مصالح ساختمانی مورد نیاز است. بخش اعظم این دو وظیفه بر عهده وزارت اقتصاد است. و باید کمک کند و حتماً هم این موضوع جزو توقعات ما از وزیر اقتصاد است.

بدرپاش گفت: «یکی از بخش‌های اصلی در مصالح ساختمانی، سیمان و فولاد است که تمام تلاش ما این است که قیمت آن کاهش یابد. به دستور رئیس‌جمهور نهضت در خصوص کاهش قیمت تمام‌شده مسکن در دستور کار وزارتخانه قرار گرفته که با همراهی دیگر اعضای دولت کمیته‌ای ویژه این موضوع تشکیل شد تا قیمت اجزای مختلف مصالح را

کاهش دهد. به هر حال ریشه اختلاف هر چه باشد مشکل بازار مسکن را حل نمی‌کند، چرا که کارشناسان بی‌طرف در این قضیه ایرادهای ساختاری و تورم در بخش‌های مختلف را عامل اصلی گرانی مسکن و هزینه‌های ساخت می‌دانند. احتمالاً در چند روز آینده مشخص خواهد شد که دولت برای تحقق وعده بزرگ خود برای ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی جانب کدام وزیر را خواهد گرفت.

تجارت ایران و بریکس در ۵ ماه اول سال به ۲۵٫۱ میلیارد دلار رسید

کارنامه‌ای منفی با ماهانه ۱٫۴ میلیارد دلار کسری

صادرات کالاهای ایرانی به اعضای بریکس بودند. لطیفی گفت: از کل صادرات به اعضای فعلی و جدید، ۲۲٫۲ میلیون تن کالا به ارزش ۶۸ میلیارد دلار صادرات ایران به پنج کشور عضو فعلی بریکس و ۵۵ میلیون تن کالا به ارزش ۲۳ میلیارد دلار نیز به اعضای جدید بوده است. سخنگوی کمیسیون روابط بین‌الملل و توسعه تجارت خانه صمت ایران در خصوص واردات از اعضای فعلی و جدید بریکس گفت: از کل واردات ۱۴۵ میلیون تنی کالا به کشور به ارزش ۲۴۲ میلیارد دلار، ایران ۹ میلیون و ۲۸ هزار تن کالا به ارزش ۱۶ میلیارد دلار از اعضای قدیم و جدید بریکس خریداری کرده است. طبق داده‌های موجود از امارات، چین، هند، روسیه و برزیل پنج کشور عضو بریکس هستند که ایران بیشترین خرید را از آنها کرده است. پس از آنها آفریقای جنوبی، اتیوپی، آرژانتین، مصر و عربستان است. به ترتیب کشورهای فروشنده کالای مورد نیاز ایران در پنج ماهه نخست امسال در بین اعضای بریکس پلاس بودند.



تجارت خانه صمت ایران، چین، امارات، هند، روسیه و آفریقای جنوبی، پنج مقصد اول صادرات کالاهای غیرنفتی ایران در بین کشورهای عضو بریکس در پنج‌ماه نخست امسال هستند. افزود: برزیل، مصر، اتیوپی، عربستان و آرژانتین هم مقاصد ششم تا دهم

بانک و بیمه

ایجاد مجتمع تخصصی بانک صادرات با هدف ارتقاء کیفیت خدمات دهی



بهشتی‌نژاد از ایجاد مجتمع تخصصی بانک صادرات در بیمه سرمد با هدف تمرکز بیشتر در زمینه صدور و پرداخت خسارت به ویژه خسارت درمان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه سرمد در جریان بازدید سرزده مدیرعامل این شرکت از شعبه غرب تهران؛ بهشتی‌نژاد از نزدیک و چهره به چهره در جریان مسائل این شعبه قرار گرفت. وی در جریان این بازدید ضمن تشکر از اقدامات صورت گرفته به مثبت شدن روند شاخص‌ها در بیمه سرمد اشاره کرد و گفت با ادامه و تقویت مسیر انتخاب شده تا پایان سال، چهره جدیدی از شرکت بیمه سرمد را شاهد خواهیم بود. بهشتی‌نژاد از ایجاد مجتمع تخصصی بانک صادرات در بیمه سرمد با هدف تمرکز بیشتر در زمینه صدور و پرداخت خسارت واحد تخصصی گامی مهم در جلب رضایت پرسنل بانک صادرات است که در سایر فعالیت‌های سودده نظیر میز خدمت نیز می‌تواند نقش تسهیل‌گری داشته باشد. بهشتی‌نژاد امروز همچنین در جمع کارکنان شعبه غرب اعلام کرد، نظام طبقه‌بندی و ارزیابی پرسنل شرکت بیمه سرمد از اول این اجرا می‌شود.

مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس

در بانک سپه بر گزار شد

ویژه برنامه گرامیداشت هفته دفاع مقدس با حضور سردار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، دکتر آیت‌الله ابراهیمی مدیرعامل جمعی از خانواده معطم شهدا، اعضای هیات مدیره، مدیران و کارکنان بانک سپه برگزار شده. گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، در این مراسم که به همت اداره کل روابط عمومی و حوزه مقاومت بسیج شهدای بانک سپه در محل سالن همایش‌های ساختمان شهید سلیمانی بانک برگزار شد، سردار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی، جنگ تحمیلی، مدافعان حرم و سلامت و شهدای امنیت، با ابراز خرسندی از حضور در جمع کارکنان بانک انقلابی سپه، امنیت و آرامش امروز کشور را موهبت مجاهدات‌ها و رشادت‌های شهیدان ایثارگران دانست. همچنین مدیرعامل بانک سپه در این مراسم از سردار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران تقدیر و تجلیل به عمل آورد. مداحی مداح اهل بیت حاج مهدی مقدم پایان بخش ویژه برنامه گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس بود.

کسب نخستین مدال طلای کاروان

کشورمان در هانگژو با حمایت همراه اول



تیم ملی والیبالی ایران به مقام قهرمانی آسیا رسید و نخستین طلای کاروان کشورمان در مسابقات هانگژو را به دست آورده. گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، تیم ملی والیبالی ایران توانست امروز سه شنبه ۴ مهر ۱۴۰۲ در فینال مسابقات بازی‌های آسیایی هانگژو، با شکست چین به مقام «قهرمانی» دست یابد و نخستین مدال طلا برای کاروان کشورمان را نیز به ارغان آورد.

تیم ملی والیبالی کشورمان که امروز چهارمین فینال بی در پی خود در بازی‌های آسیایی را تجربه می‌کرد، با پشت سر گذاختن نپال و بحرین در دور مقدماتی و دو پیروزی در دور پلی آف و نیمه‌نهایی مقابل تایلند و قطر توانست به فینال راه یابد. در بازی فینال قلمنا کشورمان در سست نخست این مسابقه ۲۵ به ۱۹ مغلوب چین شدند؛ اما در ست های دوم تا چهارم به ترتیب با امتیازهای ۲۵ به ۱۴، ۲۵ به ۲۲ و ۲۶ به ۲۴ در پیروزی رسیدند تا برای سومین دوره متوالی به مقام قهرمانی دست یابند. به این مناسبت همراه اول به عنوان حامی تیم‌های ملی والیبالی ایران، این موفقیت را به اعضای تیم، کادر فنی و عموم مردم ایران تبریک گفته است.

آگهی فراخوان عمومی یک مرحله‌ای

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ ساعت ۱۲:۰۰

محل دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ ساعت ۱۲:۰۰

محل ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ ساعت ۱۲:۰۰ الی

۱۴۰۲/۰۷/۲۵ ساعت ۱۲:۰۰

زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ ساعت ۱۰:۰۰

این آگهی برابری بین نام معاملات جدید شهرداری تهران تسری

به مراکز استانبلی صرفاً یک نوبت منتشر می‌گردد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

شهرداری بندرعباس به آدرس بلوار امام خمینی (ره)

شماره ۰۷۶۳۲۲۲۳۵۳۳

روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری بندرعباس

نشانه آگهی: ۱۵۷۶۵۱۷



شهرداری بندرعباس

مرحله‌ای بهره‌برداری بصورت اجاره ملک تجاری به انضمام

انبار واقع در بندرعباس جنب اداره کل دارایی به مساحت تقریبی ۸۶۲

مترمربع به شماره ۰۰۰۰۰۰۴۹۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ از طریق سامانه تدارکات

الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا

بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت

به ثبت نام و دریافت کد رهگیری امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای

کلیه صاحبان امضای مجاز و مبرسان می‌توانند اقدام لازم را به عمل آورند.